
使用日： 1月11日

　品名　　　白玉もち

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 1月16日

　品名　　　　ゆずゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

もち米粉

米粉

でん粉（とうもろこし）

こんにゃく粉

水

トレハロース

原材料名

はちみつ

ぶどう糖果糖液糖

水飴

ゆず果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

pH調整剤（クエン酸Na）

酸化防止剤（ビタミンC）

ピロリン酸第二鉄

水

コンタミネーション：もも・りんご



使用日： 1月18日

　品名　　　丸天

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 1月24日・31日

　品名　　　　ロースハム

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

-

-

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

加工でん粉（タピオカ）

揚げ油（菜種）

コンタミネーション：卵・いか

原材料名

豚ロース肉

食塩

砂糖

香辛料

　　ナツメグ

　　コリアンダー

　　カルダモン

　　オールスパイス

コンタミネーション：牛肉・鶏肉・ゼラチン・しょうゆ（大豆・小麦）



使用日： 1月24日

　品名　　　コールスロードレッシング 規格：8ｍｌ/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 1月26日

　品名　　　　ヨーグルト生乳仕立て 規格：70g/個

アレルゲン

乳

-

乳

原材料名

食用植物油脂

醸造酢

糖類（砂糖、水あめ）

食塩

果汁（レモン、パインアップル）

酵母エキスパウダー

オニオンエキス

香辛料

増粘剤（キサンタンガム、加工でん粉）

乳化剤

香辛料抽出物

香料

（水）

原材料名

生乳

砂糖

スターター

調合水



使用日： 1月27日

　品名　　　気仙沼産カツオカツ 規格：45g/個

アレルゲン

-

-

-

小麦・大豆

小麦・大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

大豆

大豆

-

-

-

大豆

使用日： 1月26日　ヨーグルト生乳仕立て代替

　品名　　　　きょほうゼリー 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

かつお

たまねぎ

おろししょうが

パン粉

しょうゆ

砂糖

食塩

かつおエキス

原材料名

巨峰果汁

衣（パン粉）

衣（小麦粉）

衣（植物油脂）

衣（粉末状植物性たん白）

水

加工デンプン（キャッサバ、とうもろこし他）

水

ぶどう糖果糖液糖

水あめ

ゲル化剤（カラギーナン）

クエン酸

クエン酸Na

香料

ドロマイト

ピロリン酸鉄

乳化剤

コンタミネーション：卵・乳・えび


